



خبر

فقط ۱۰ هزار بلیت  
برای بازی با گل گهر

در حالی که باشگاه پرسپولیس هر هفته برای حضور حداکثری هوادارانش در ورزشگاه آزادی با سازمان لیگ مکاتبه می‌کند و خواستار این است که از این آپشن در میزبانی‌های خود استفاده کند اما باز هم انکار شورای تأمین و سازمان لیگ یا ناهماهنگی‌های مرسوم بین نهادها برگزار کننده مسابقات کاری می‌کنند تا پرسپولیس به خواسته خود نرسد.

در حالی که پرسپولیس‌ها تصور می‌کردند برای بازی حذفی با گل گهر می‌توانند با حضور حداکثری در ورزشگاه آزادی از تیم محبوب شان حمایت کنند اما اعلام شد برای این مسابقه فقط و فقط ۱۰ هزار بلیت به فروش خواهد رفت.

این در حالی است که پیش‌تر مدیرعامل توسعه و تجهیز از امکان استفاده ۴۰ هزار صندلی ورزشگاه آزادی خبر داده بود و هفته قبل تیم سپاهان هم با ۷۰ هزار تماشاگر برگزار شد.

به هر حال حدود ۶ هزار صندلی برای جایگاه شرقی، حدود ۴ هزار بلیت هم از جایگاه شمالی و جنوبی در دسترس گرفت تا بلیت فروشی با تنها ۱۰ هزار صندلی آغاز شود.

واقعیت اینکه اگر ۴۰ هزار تماشاگر به ورزشگاه برود نزدیک به ۱۰ میلیارد درآمدزایی برای پرسپولیس اتفاق می‌افتد اما حالا یک چهارم آن نصیب باشگاه خواهد شد و این به درآمدزایی باشگاه نیز لطمه می‌زند.

گران ترین بلیت  
تاریخ برای  
بازی حذفی

بلیت فروشی الکترونیکی بازی پرسپولیس گل گهر سیرجان در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی از روز یکشنبه آغاز شد. بلیت فروشی این دیدار در سامانه فروش بلیت الکترونیکی آغاز شده و بر همین اساس بلیت قسمت وی آی پی ۵۰۰ هزار تومان و جایگاه قیمت بلیت ۴۰۰ هزار تومان تعیین شده است.

بلیت روبه‌روی جایگاه مبلغ ۲۰۰ هزار تومان و پشت دروازه‌ها نیز با قیمت ۱۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسد.

با این حساب گران‌ترین قیمت بلیت برای تماشای یک مسابقه فوتبال در این دیدار ثبت شد که می‌تواند جالب توجه باشد. تا بعد از ظهر دیروز حدود نیمی از بلیت‌های این مسابقه به فروش رفته بود اما جالب اینجا بود که بلیت‌های گرانقیمت وی آی پی و کنار جایگاه تماماً به فروش رفته بود.

کمال مصدوم است  
یا نه؟

تمرینات پرسپولیس در حالی بعد از یک روز استراحت از روز چهارشنبه دنبال شد که در رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس و در گزارش تمرین منتشر شده مشخص نشد بازیکن مصدوم در اردوی تیم وجود دارد یا نه. با این حال بعد از آنکه کمال کامیابی‌نیا در بازی دوستانه با تیم نوجوانان مصدوم شد در تمرین چهارشنبه هم حضور نداشت و شایعه مصدومیت او قوت گرفت. با این حساب شاید او در بازی حذفی مقابل گل گهر حضور نداشته باشد.



دانیال اسماعیلی‌فر:

با شادی ام دل کسی را نمی‌شکنم

می‌توان به شکلی خوشحال شد که دل کس دیگری را نشکست. یک بازی فوتبال است و می‌تواند هر نتیجه‌ای داشته باشد. ما بردیم و از این برد بزرگ خوشحالیم اما دوست ندارم با رفتار و نوع شادی‌ام دل کسی را بشکنم و باعث ناراحتی اش شوم. باید به تمامی رقبا و خصوصاً استقلال با هوادارانش احترام گذاشت. زمین فوتبال یک رقابت بزرگ است و ما در کنار هم توانستیم این بازی (دربی) را برنده شویم.



محمد عمری

خطر از بیخ گوش اش گذشت!

دقایقی قبل از شروع دربی نزدیک بود اتفاق تلخی برای چند بازیکن پرسپولیس رخ دهد. تعدادی از هواداران استقلال به محض دیدن بازیکنان پرسپولیس به سمت آنها سنگ و بطری پرت کردند که یکی از سنگ‌های پرت شده به سمت بازیکنان پرسپولیس دقیقاً از مفاصل صورت محمد عمری عبور کرد و این بازیکن شانس آورد که این سنگ به صورت او برخورد نکرد. فقط کافی بود یک سانتیمتر این سنگ آن طرف‌تر پرت می‌شد تا اتفاق تلخی رخ دهد.



افشین پیروانی

حمایت از اسپانسر و طعنه به حریفان

مدیر تیم پرسپولیس ضمن تشکر از مدیریت باشگاه از دو اسپانسر اصلی پرسپولیس نیز تشکر و حمایت کرد اما حتی در این تشکر هم طعنه‌ای به تیم‌های رقیب زد که این فصل و فصل قبل حسابی ولخرجی کردند؛ ای کاش در باشگاه بزرگ پرسپولیس هم اتفاقی بیفتد که مثل بعضی از تیم‌ها در ابتدای فصل هیچگونه بدهی وجود نداشته باشد و حسابی مسدود نباشد و بودجه مشخص و معینی، چه برای نقل و انتقالات و چه برای هزینه‌ها در طول فصل وجود داشته باشد.



بهترین خاطره‌ام از دربی  
شوت استثنایی آقا کریم است  
آرفی:  
پرسپولیس  
قهرمان می‌شود

zoom

بعد از مدت‌ها در دربی ۱۰۰، تورا در ورزشگاه دیدیم چطور شد که به ورزشگاه رفتی؟

دو تن از دوستانم که در سفارت آلمان هستند دوست داشتند شرایط دربی ایران را هم ببینند و تجربه کنند به همین دلیل به ورزشگاه رفتم تا دربی را ببینم هر چند که این دربی جمعیت زیادی نداشت و به نظرم به نسبت دربی‌هایی که ورزشگاه پر می‌شد هیجان کم‌تر شد.

دوستان آلمانی‌ات نظرشان در خصوص دربی ایران چه بود؟

به هر حال دربی ایران شاید در سطح لیگ‌های درجه ۲ و ۳ اروپایی باشد چون به هر حال شاید مهم‌ترین دربی آلمان بازی بایرن و دورتموند باشد که یک بازی خاص و به نوعی دربی تمام عیار است که هیجان را به معنای واقعی در آن بازی می‌توان دید و حتی روی سکو‌ها تا حدودی حس کرد.

گفت و گوی اختصاصی

ناصر قراگزلو  
روزنامه نگار

اشتیبتیم آرفی، مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است با از دست دادن امتیاز از سوی تیم سپاهان دیگر هیچ یک از مدعیان امتیازی را در بازی‌های باقی مانده فصل از دست نخواهند داد. به بهانه برد پرسپولیس در دربی و مواردی که پیرامون پرسپولیس مطرح بود گفت‌وگویی با آرفی داشتیم.

در رابطه با دربی ۱۰۰ به لحاظ فنی چه صحبتی داری؟  
بازی خوبی را از سوی دو تیم شاهد

دربی‌هایی بوده؟  
من چهار دربی را با پرسپولیس تجربه کردم که بهترین آنها را هم دربی می‌دانم که با شوت تماشایی آقا کریم، ما آن دربی را از استقلال بردیم. شوتی استثنایی در دقایق پایانی بازی که آن دربی را برای من هیجان‌انگیزترین دربی که در آن حضور داشتم در ذهنم ماندگار کرده است. استقلال‌ها روی یک صحنه اعتقاد به پناحتی داشتند نظرت در خصوص داوری دربی چگونه است؟  
به نظرم هر دو صحنه پناحتی بود. خطایی که پامگار روی عیدی انجام داد صددرصد پناحتی بود همچنین هندی که گولسیانی هم انجام داد به نظرم هند پناحتی بود دو صحنه‌ای که داور باید آن را پناحتی اعلام می‌کرد.

باید خیلی مراقب باشند و به هیچ وجه آنها را دست‌کم نگیرند.  
در رابطه با عیسی آل‌کثیر که در دربی گل زد و سایر مهاجمان پرسپولیس چه نظری داری؟  
عیسی مهاجم خوبی است و یک گل با ارزش هم در دربی زد اما مهاجم خوب و درجه یک، کسی است که در طول فصل بازی‌ها و گلزنی‌اش استمرار داشته باشد. عیدی هم مهاجم بدی نیست اما در یک تیم‌های بزرگ هستند که نمونه این کار خاصی انجام نداد. محمد عمری اما مهاجم خوبی است که به نظرم بعد از مصدومیتش هر چه بیشتر بازی کند بهتر است و باز هم می‌تواند به اوج برسد و برای تیم کارساز واقع شود.  
خودت در چند دربی حضور داشتی و بهترین دربی که در آن بودی، چه راه‌های نفوذ استقلال بسته شود. در ادامه راه فکر می‌کنی کدامیک از بین تیم‌های مدعی قهرمان خواهد شد؟  
شانس اول قهرمانی پرسپولیس است و من فکر می‌کنم مدعیان بیشتر بازی‌های پرسپولیس در صدر ماند تا خودش را به لیگ دیگر هیچ‌کدام از مدعیان امتیاز از دست نخواهند داد. هر سه تیم مدعی تیم‌های خوبی هستند هر چند به نظرم تیم‌های کوچک و کم‌نام و نشان سخت‌تر از تیم‌های بزرگ هستند که نمونه این نکته را حتی در بهترین لیگ‌های دنیا هم شاهد هستیم. تیم‌هایی مانند بارسا و رئال هم مقابل تیم‌هایی امتیاز از دست داده‌اند که ما اصلاً فکرش را نمی‌کردیم. از این رو با وجود قدرتی که تیم‌های مدعی ایران دارند در مصاف با تیم‌های کوچک

سؤال و جواب

انتظاری: استقلال در باد برد پرگل هوادار بود

پرسپولیس اشتباه سپاهان را تکرار نمی‌کند

مسعود قراگزلو  
روزنامه نگار

سهراب انتظاری مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است با حضور مهاجمانی مانند عیسی و عیدی، تیم پرسپولیس در خط حمله هیچ مشکلی ندارد. مهاجم اسبق پرسپولیس اعتقاد دارد برد پرگل استقلال مقابل هوادار به نوعی بازیکنان تیم رقیب را فریب داد تا آنها بدون انگیزه‌های لازم برای دربی پای به مصاف با پرسپولیس در دربی ۱۰۰ بگذارند. انتظاری پس از رسیدن پرسپولیس به صدر معتقد است پرسپولیس نباید اشتباه سپاهان را تکرار کند و با همه توان در سه دیدار باقیمانده و پایانی فصل ظاهر شود.

دلیل برد پرسپولیس مقابل استقلال در دربی ۱۰۰ را چگونه ارزیابی می‌کنید؟  
باخت مقابل سپاهان تلنگری برای پرسپولیس شد تا پس از آن همدلی بین کادر و بازیکنان به وجود بیاید و بازیکنان درصد جبران مافات باشند و اتفاقات



بود و شاید بازی زیبایی را از دو تیم شاهد نبودیم؟  
شاید از نظر فنی چیز زیادی از دربی در نمی‌آمد اما با وجود این بازیکنان پرسپولیس بازی حساب شده‌ای را ارائه دادند چون یحیی خیلی خوب تیم استقلال را تألیف کرده بود. پرسپولیس به دنبال مالکیت توپ بود و استقلال هم به دنبال انتقال سریع توپ از دفاع به حمله و چشم به ضدمحله‌ها داشت. در این بین استقلال هم جد از بیست دقیقه اول که قایدی یک‌بار از جناح راست پرسپولیس حمله کرد در بقیه دقایق نتوانست از جناحی که دانیال در آنجا بازی می‌کرد کار خاصی انجام دهد و به این ترتیب تمام قدرت و دلخوشی حملات استقلال که نفوذهای قایدی بود در عمل خنثی شد و دفاع راست پرسپولیس به طور کلی قایدی را از جریان بازی خارج ساخت. در طرف مقابل پرسپولیس از کمترین موقعیت خودش بهترین استفاده را کرد و با استفاده از بازیکنانی که در بازی‌های بزرگ بهترین تأثیر را از خود نشان می‌دهند کاری کرد کارستان. در این بین دوست دارم در مورد مرحوم انصاریان صحبت کنم که

همواره مرد بازی‌های بزرگ بود و شاید حتی در آستانه دربی خیلی خوب تمرین نمی‌کرد اما همیشه بهترین بازی و بهترین گل‌ها را می‌زد. عیسی هم با گلزنی در دربی نشان داد که بازیکن بازی‌های بزرگ است و به نوعی مزد زحمات و سختکوشی‌اش را گرفت. بازیکنی که بعد از اتفاقات محرومیت و مصدومیت، سختی‌های زیادی کشید و به نوعی با صبوری و تلاش زیاد، مزد صبر خودش را گرفت. بازیکنی دربی‌باز و فوتبال‌بلد که گلش را به شکل کاملاً حرفه‌ای به ثمر رساند.  
با امتیازی که سپاهان از دست داد و پرسپولیس به صدر رسید بازی‌های پایانی پرسپولیس را چگونه ارزیابی می‌کنید؟  
قبلاً تکلیف قهرمانی دست سپاهان بود اما حالا که همه چیز به نتایج پرسپولیس بستگی دارد آنها فقط باید برنده شوند و بازی به بازی پیش بروند البته بازی هنوز تمام نشده و با وجود اینکه پرسپولیس در صدر است باید بازیکنانش با همه انگیزه بالایی که در دربی و پس از باخت مقابل سپاهان داشتند در سه بازی

پایانی‌شان هم ظاهر شوند. به نظرم بازی در کرمان مقابل امین اسب شهر بهترین بازی پرسپولیس بود که سه گل زد و چندین گل دیگر را زد. در حال حاضر هم پرسپولیس باید طوری در سه بازی پایانی‌اش بازی کند که غافلگیر نشود و امتیازی را از دست ندهد.

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل گل‌گهر در جام حذفی چه صحبتی دارید؟  
در زمین خوب هیچ تیمی حریف پرسپولیس نمی‌شود و به نظرم پرسپولیس در ورزشگاه آزادی از سد گل‌گهر می‌گذرد و به نیمه نهایی می‌رسد. شرایط تیمی پرسپولیس در حال حاضر فوق‌العاده‌است و حفظ همین شرایط پرسپولیس را به گرفتن همه جام‌های داخلی بسیار امیدوار می‌سازد.